最高裁秘書第713号
■

令和4年3月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 I

－

司法行政文書開示通知書

2月10日付け（同月14日受付、第030970号）で申出のありました司法

行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

「交通事故損害賠償」で始まる文書（片面で13枚）

開示の実施方法

写しの送付

］

2

(担当）秘書課（文書室）電話03 (4233) 5240 (直通）

交通事故損害賠償

令和3年12月

新受累計 全簡裁総数

東京高管内簡

東京地管内簡

東京簡

八丈島簡

伊豆大島簡

新島簡

八王子簡

立川簡

武蔵野簡

青梅簡

町田簡

横浜地管内簡

横浜簡

神奈川簡

保土ケ谷簡

川崎簡

鎌倉簡

藤沢簡

相模原簡

横須賀簡

平塚簡

小田原簡

厚木簡

19880

6832

1648

1254

0

.0

0

89

118

86

25

76

1017

133

168

95

116

59

148

98

46

33

57

64

890

148

60

145

45

147

108

15

86

40

3

93

802

さいたま地管内簡

さいたま簡

川口簡

大宮簡

久喜簡

越谷簡

川越簡

飯能簡

熊谷簡

本庄簡

秩父簡

所沢簡

千葉地管内簡

千葉簡

佐倉簡

千葉一宮簡

松戸簡

市川簡

木更津簡

館山簡

銚子簡

東金簡

八日市場簡

佐原簡

水戸地管内簡

水戸簡

笠間簡

日立簡

常陸太田簡

土浦簡

石岡簡

龍ケ崎簡

取手簡

麻生簡

下妻簡

下館簡

古河簡

宇都宮地管内簡

宇都宮簡

真岡簡

大田原簡

栃木簡

小山簡

足利簡

前橋地管内簡

前橋簡

高崎簡

太田簡

館林簡

伊勢崎簡

桐生簡

沼田簡

281

90

18

180

119

45

7

15

21

1’4

12

465

127

14

36

5

112

12

28

17

37

14

28

35

367

208

16

33

26

45

39

344

94

94

55

17

38

21

8

、

中之条簡

藤岡簡

群馬富岡簡

静岡地管内簡

静岡簡

清水簡

熱海簡

三島簡

沼津簡

下田簡

富士簡

島田簡

掛川簡

浜松簡

甲府地管内簡

甲府簡

鰍沢簡

都留簡

富士吉田簡

長野地管内簡

長野簡 、

飯山簡

上田簡

佐久簡

松本簡

木曽福島簡

大町簡

諏訪簡

岡谷簡

飯田簡

伊那簡

新潟地管内簡

新潟簡

新津簡

三条簡

新発田簡

村上簡

長岡簡

十日町簡

６
４
７
９
７
２
３
１
０
５
２
３
３
３
９
５
１
６
７
２
２
４
７
４
３
１
１
６
３
１
０
９
１
１
４
８
９
７
４

６
０
３
１
３
１
６
８
１
１
７
６
３
５
３
２
４
１
３
２
１
２
１
１
１
２

６
１
１
２
１
１
２
２
１

柏崎簡

南魚沼簡

高田簡

糸魚川簡

佐渡簡

大阪高管内簡

大阪地管内簡

大阪簡

大阪池田簡

豊中簡

吹田簡

茨木簡

東大阪簡

枚方簡

堺簡

富田林簡

羽曳野簡

岸和田簡

佐野簡

京都地管内簡

京都簡

伏見簡

右京簡

向日町簡

木津簡

宇治簡

園部簡

亀岡簡

宮津簡

京丹後簡

舞鶴簡

福知山簡

神戸地管内簡

神戸簡

西宮簡

伊丹簡

尼崎簡

明石簡

篠山簡

2

0

11

1

1

3952

1727

793

37

71

57

85

103

176

181

30

38

104

52

539

252

72

61

35

24

46

1

15

4

8

7

14

1011

345

74

85

69

91

8

柏原簡

姫路簡

加古川簡

社簡

龍野簡

豊岡簡

浜坂簡

洲本簡

奈良地管内簡

奈良簡

葛城簡

宇陀簡

五條簡

吉野簡

大津地管内簡

大津簡

高島簡

甲賀簡

彦根簡

東近江簡

長浜簡

和歌山地管内簡

和歌山簡

湯浅簡

妙寺簡

橋本簡

田辺簡

串本簡

御坊簡

新宮簡

名古屋高管内簡

名古屋地管内簡

名古屋簡

春日井簡

瀬戸簡

津島簡

一宮簡

犬山簡

半田簡

０
４
０
７
２
５
２
９
９
．
５
５
１
０
８
３
０
６
２
６
１
８
３
８
２
３
２
９
２
６
１
７
８
２
０
８
６
１
５
０

１
８
８
１
２
１
７
６
９
１
５
５
２
２
３
１
４
１
２
７
９
７
２
４
９
２
８

１

２
１
２
１
１
１
６
５
７
２
１

岡崎簡

安城簡

豊田簡

豊橋簡

新城簡

津地管内簡

津簡

鈴鹿簡

松阪簡

伊賀簡

四日市簡

桑名簡

伊勢簡

熊野簡

尾鷲簡

岐阜地管内簡

岐阜簡

郡上簡

大垣簡

御嵩簡

多治見簡

中津川簡

高山簡

福井地管内簡

福井簡

武生簡

大野簡

敦賀簡

小浜簡

金沢地管内簡

金沢簡

小松簡

七尾簡

輪島簡

珠洲簡

富山地管内簡

冨山簡

魚津簡

高岡簡

７
４
３
８
４
１
９
４
２
３
７
７
８
０
１
３
２
６
９
９
２
０
５
４
３
３
０
８
０
６
４
０
２
０
０
５
０
７
９

８
２
８
４
７
６
４
４
３
０
３
３
８
８
２
２
２
１
８
６
１
８
３
４
１
２
７
３

１
１
３
１
２
１
１
１
１

煎雛§

画嫡聴

帳島簡

米子簡

松江地管内簡

松江簡

雲南簡

出雲簡

浜田簡

益田簡

川本簡

西郷簡

福岡高管内簡

‘福岡地管内簡

福岡簡

宗像簡

甘木簡

飯塚簡

直方簡

小倉簡

折尾簡

久留米簡

うきは簡

柳川簡

大牟田簡

八女簡

行橋簡

田川簡

佐賀地管内簡

佐賀簡

鳥栖簡

武雄簡．

鹿島簡

伊万里簡

唐津簡

長崎地管内簡

長崎簡

大村簡

諫早簡

島原簡

佐世保簡

平戸簡

５
０
２
４
８
０
４
０
２
９
２
６
２
５
３
５
３
０
３
３
６
８
７
７
４
６
１
９
８
１
６
１
５
８
８
４
５
８
０

２
６
２
１
１
８
４
０
１
３
２
７
４
２
１
２
３
３
２
７
１
１
１
１
４
１
１
２

４
２
６
＃
２
１
１
．
１

２
１

壱岐簡

五島簡

新上五島簡

厳原簡

上県簡

大分地管内簡

大分簡

別府簡

杵築簡 、

中津簡

豊後高田簡

日田簡

竹田簡

佐伯簡

臼杵簡

熊本地管内簡

熊本簡

宇城簡

荒尾簡

玉名簡

山鹿簡

阿蘇簡

高森簡

御船簡

八代簡

水俣簡

人吉簡

天草簡

牛深簡

鹿児島地管内簡

鹿児島簡

伊集院簡

種子島簡

屋久島簡

名瀬簡

徳之島簡

加治木簡

大口簡

大隅簡

１
１
０
０
０
３
１
６
７
１
０
４
５
８
１
４
５
１
０
５
８
１
．
０
５
３
０
５
１
０
３
８
７
０
０
３
０
２
５
９

７
０
１
３
８
４
１
３
３
２

１
１

２
２
２
１

知覧簡

加世田簡．

指宿簡

川内簡

出水簡

甑島簡

鹿屋簡

宮崎地管内簡

宮崎簡

西都簡

日南簡

都城簡

小林簡

延岡簡

日向簡

高千穂簡

那覇地管内簡

那覇簡

沖縄簡

名護簡

平良簡

石垣簡

仙台高管内簡

仙台地管内簡

仙台簡

大河原簡

古川簡

築館簡

石巻簡

登米簡

気仙沼簡

福島地管内簡

福島簡

郡山簡

白河簡

棚倉簡

会津若松簡

田島簡

いわき簡

０
３
５
７
８
０
６
０
３
６
３
０
１
８
９
０
６
８
９
９
１
９
７
３
６
３
４
５
７
２
６
４
８
６
１
３
７
２
６

２
１
７
１
０
９
８
３
８
２
１
２
３
４
６
１
１
７

１

２
８
２
２
２

｝

』

編産糟

…

骨離籍

八戸簡

十和田簡

札幌高管内簡

札幌地管内簡

札幌簡

岩見沢簡

夕張簡

滝川簡

室蘭簡

伊達簡

苫小牧簡

浦河簡

静内簡

小樽簡

岩内簡

函館地管内簡

函館簡

松前簡

八雲簡

江差簡

寿都簡

旭川地管内簡

旭川簡

深川簡

冨良野簡

名寄簡

紋別簡

中頓別簡

留萌簡

稚内簡

天塩簡

釧路地管内簡

釧路簡

帯広簡

本別簡

網走簡

北見簡

遠軽簡

根室簡

４
４
８
０
０
１
０
４
２
２
５
１
０
３
２
２
０
０
１
１
０
８
３
４
１
２
１
１
２
４
０
８
１
９
２
２
２
０
０

２
１
４
３
７
１
２
１
６
６
８
７
６
２
２
１

７
５
４

ロ
、
ゴ
ョ
・
■
十
ユ
ロ
・
■

■
。

。
、
・
自
凸
・
・
■
・
・
■
や
■
・
毎
．
‐
．
“
□
＠
Ｆ
ｒ

二
・
。
■
釘
凸
ご
』
ロ
凸
ロ
ロ
マ
ニ
●
．
ト
イ
ロ

甲
・
■
．
画
〃
■
．
■
か
■
咄

．
．
‐
・
一
‐
山
｛
｛
‐
ゞ
４
‐
・
子
『
・
司
一
縁
‐
肇
恥
い
や
ゞ
…
‐
、
ゞ
・
日
〆
、

字
’
二
Ｆ
１
・
■
・
・
・

・
Ｊ

Ｆ
４
か
も
■

．
■
■

ｄ
ＰＪ

Ｊ
・
可
□
“
叩
が
型
‐
町
‐
。
５
．
司
垣
」
Ｐ
．
。
■
“
．
Ｐ
・
・
名

全■了宇劃

凹
む
。
Ｌ
・
田
Ⅱ
４
■
田
町
曲

。
Ｆ
・
・
詳
雫
〈
●
↓
五
．
壬
恥
凹
・
Ｐ
型
Ｌ
・
、
哨
下
ｂ
■
Ｆ
ｆ
■
“
刊
合
叫
。
．
乳
も
ｑ
氏
。
・
・
牛
・
鉾
・
Ｊ
ｂ
Ｌ

。．》

。
‐
・
・
・
日
．
■
．
』
‐
・
‐
・
掴
ワ
ロ
ロ
也

舎
‐
子
守
。
．
．
‐
・
巳
Ｆ
‐
・
〃
袖
凸
．
。
．
‐
■
“
。
・
・
ｐ
Ｌ
ｂ
‐
。
．
・
恥
．
』
》
『
恥
部
・
ロ
。
‐
可
雫
凸

吾
４
．
‐
４
．
課
■
ｒ
・
”
．
】
■
■
－
１
Ｊ
、
．
腓
ロ
可

司
』
・
丘
勾
．
・
・
Ｉ
．
可
。
。
“
．
ｑ
・
ロ
‐
□
・
・
Ｊ
■
■
曲
４
Ｆ
■
“
”
．
竿
十
Ｊ
“
■
．
二
鞆
‐
刊
卦

■
ｄ
ヨ
。

．

ひ

。

．

４

と

。

‐

‐

。

》．
．

．
‐
，
．
‐
羊
‐
＊
〆
誹
・
ず
．
‐
・
・
・
“
‐
“

右
・
■
・

』
域
●
鎧
溌
蒋
河
郡
鞍
：
幸
手
蝋
瀞
示
鰕
；

凸
‐
己
・
ｄ
ｒ
。
￥
・
４
４
．
１
Ｊ
ｅ
・
・
．
。
』
‐
”
。
・
叶
Ｌ
・
』
■
［
叩
図
．
＠

Ｆ
．
」
二
巳
一
．
一
・
碑
一
二
・
口
｝
‐
‐
』
・
一
、
》
‐
・
凸
誤
Ｊ
‐
も
４
．
．
Ｊ
。
．
乱
打
軒
．
・
・
『
酢
・
具
、
記
一
・
詞
・
母
．
・
・
・
字
一
㎡
｝
．
，
‐

・
・
凸
冒
．
．
ｂ
・
・
戸
・
・
・
，
。
‐
・
‐
午
．
．
・
・
・
律
Ｌ
一
■
、
‐
‐
。
．
・
沁
心
》
和
．
凸
．
ロ
‐
い
‐
聖
宵
毎

“
・
・
、
Ｔ
罪
。
．
庫
．
報
●
●
．
生
・
』
郵
〆
・
下
、
．
即
・
ず
｝
．
、
酢
・
口
●
．
．
・
口
叱
。
．
．
．
ロ
．
ｐ
・
・
‐
．
・
０
‐

七
Ｆ
。
Ｊ
■

牡
閂
Ｆ
，
一
［
》
誼
．
・
雲
〃
．
＆
祖
．
‐
。
Ｌ
・
訂
”
．
Ｆ

、
《
、
吟
岬
＃
一
ゞ
・
年
・
や
州
睦
州
↓
●
●
》
窪
『
脚
」
．
一
》
、
》
葦
恥
》
・
一
室
鶴
や
、
拙
－
口

が
。
■
Ⅱ
凸
母
ロ

、
．
曲
。
。
。
・
二
・
申
■
出
二
が
Ｆ
・
二
軍
。
ｌ
Ｌ
４
Ｆ
日
日
己

■
■
三
■
。
■
・

四
・
・
‐
。
Ｆ
ザ
‐
ｑ
士
‐
』
．
・
Ｆ
．
角
．
毎
‐
‐
１
．
１
Ｍ
》
。
。
Ｆ
・
厚
■
１
“
壬
ｂ
，

可
設
■
ｒ
・
・
・
■
■
・
・
・
｜
・

■
‐
・
巳
ロ
ｒ
Ｉ
ｐ
，
可
少
』
４
■
・
』
■
守
．
■
４
‐
由
亜
。

￥
島
，
配
、
ｑ
‐
‐
《
鍔
い
秘
‐
輻
試
討
垣
・
苧
‐
』
．
、
」
》
‐
”
‐
」
・
”
‐
‐
‐
｝
。
・

白
ｒ
凸
‐
・
４
‐
・
ロ
ｑ
・
■
‐
■
、
．
》
Ｊ
“
甲
．
僅
欝
》
、
（
輪
劃
調
印
■
恥
甲
甲
亘
、
‐
ザ
亘
干
．
５
町
・

‐
甲
４
配
閂

。
Ｆ
・
・
‐
＄
‐
。
．
．
‐
画
：
、
‘
辱
・
・
・
・
地
《
唯
幽
‐
“
必
一
‐
吋
、
瓢
》
へ
詐
碓
電
都
・

，
．
‐
‐
‐
‐
毎
、
．
‘
判
・
〉
、
今
》
‐
』
や
乎
唖
和
、
‐
．
型
・
・
迅
旬

ム
ム
上
■

■

”
．
．
・
Ｊ
１
・
・
■
．
・
・
Ｐ
．
・
可
・
‐
Ｂ
‐
４
貼
・
・
司
己

。
“
－
．
・
一
‐
・
》
一
・
砲
・
混
一
‐
咄
吠
岬
ｊ
Ｊ
睡
’
１
尋
ｒ
‐
恥
‐
》
画
一
鐸
緬
酬
》
《
↓
羊
’
乱
．
・
罰
べ
翁
・
パ
。
．
》
Ⅱ
‐
剖

北

■

号
・
‐
？
‐
．
■
．
■
二
ケ
、
。

・
・
毎
。
‐
。
“
虫
・
礼
・
・
．
・
・
▲
輻
・
‐
』
．
。
‐
．
．
■
凸
．
■
且
可
。
‐
・
蛆
も
げ
‐
子
・
ｑ

ｐ

■

『
↑
■
十
曲
囮
貼
二
四
可
Ｐ
向
■
・
貝
二
二
・
二
‐
十

《
。
・
・
や
‐
‐
・
。
‐
刊
Ｌ
蚕
・
‐
．
』
・
・
刑
‐
．
“
．
《
無
．
唯
》
や
》
一
担
い
‐
‐
羽
》
（
、
｝

『
可
』
．
・
・
・
・
・
．
。
上
馥
凸
画
面
・
・
‐
。
ｒ
・

七
・
Ｆ
・
・
・
閂
・
■
。
■
Ｌ
ｌ
・
出
ヨ
・
・
Ｌ
・
砧
・
出
二
Ｆ
。

｝
・
・
、
・
ロ
五
．
・
・
・
側
・
守
咋
。
・
・
‐
・
・
■
．
。
‐
凸
‐
廻
・
、
↑
《
“
一
毎
乎
》
酌
・
》
・
岬
・
・
一
．
搾
口
〆
當
恥
《
喜
一
．
．
．
》
一

■
ｒ
ｑ
司
叫
，
酒
．
。
、
・
二
．
・
・
■
４

。
■
・
■
・
‐
Ⅲ
・
・
＆
』
■
・
■
・
貼
・
・
■
・
Ｌ
Ｌ
・
■
・
■
立
・
■
＆
■
■
■
・
■
１
．
日
・

■
‐
ず
■
．
二
Ｆ
‐
・
Ｊ
ｈ
ｈ
叱
・
・
ｒ
ｑ
．
■
』
・
国
■

‐

Ｆ

可

用

。

．
・
や
｝
，
己
・
‐
、
｝
‐
服
・
「
唖
鮨
‐
、
・
・
・
凸
ロ
ロ
‐
・
・
ロ
。
“
‐
．
．
．
‐
口
唾
酔
峪
硴
弛
“

田
Ⅱ
甲
．
．
『

、
ロ
‐
。
。
．
４
口
・
・
．
。
．
‐
・
＆
『
。
．
・
、
、
・
一
・
・
‘
一
・
．
、
い
も
生
叩
し
・
‐
呵
個
凸
昶

．
，
》
一
・
．
霊
戸
咽
一
。
Ｆ
絆
母
●
．
‐
一
必
都
心
一
吋
一
ｗ
一
・
・
》
・
・
《
Ｌ
・
’
・
‐
咄
“
．
‘
●
一
一
ｒ
一
‐
？
・
Ｆ
轡
一
遥
咄
：
一
斗

・
・
■
ヨ
ユ
■
・
・
・

■
ロ
ム
ロ
ロ
■
。
．
】
脾
○
か
利
Ｌ
肌
ｑ
‐
川
Ｆ
．
．
‐
．
■
叱

■

．

ロ

．

・

ヨ

テ

‐

ｄ

Ｔ

ｒ

〃

，
・
，
』
謬
搾
嫉
吋
丼
“
、
＆
‐
鱗
。
－
－
１
》

血
・
ｑ
４
ｐ
．
ロ
‐
．
４
．
‐

ｆ
‐
吟
・
凸
ロ
．
Ｌ
ず
・
０
．

日
日
十
日
ｒ

二
・
ざ
・
■

．
・
Ｌ
，
‐
す
．
■
Ⅱ
Ｌ
■
Ⅱ

・
・
巴
壼
．
。
固
〃
一
Ｊ
‐
‐
．

■
Ｌ
》
。

ﾛ■■

両

眼
．
乱
．

｜

手マ
イ

‐
‐
》
‐
、
。
》
（
幟
出
川
押
坤
．
、
輻
・
卿
イ
岬
毎
‐
，
‐
‐
心
．
、
＄
討
恥
．
串
．
Ｂ
》
・
的
・
‐
Ｏ
Ｌ
今
‐
眠
咋
咄
・
・
‐
・
、
酢
》
，
．
‐
心
》
甦
？
．
．
．
和
‐
‐
一
‐
‐
｜
△
｝
‐
叩
酔

●
●
一
拝
や
銅
ふ
ゞ
報
一
鵜
岬
櫛
職
班
》
一
“
ゞ
鰄
嘩
撫
砧
伽
一
一
斗
封
聯
脱
噌
》
●
《
●
匂
１
や
一
．
・
』
●
寺
一
蝋
噸
’
や
．
．
一
抑
恥
喪
↑

湫
諏
唾
輝
淵
江

拠
海
憾
麹
麹
噸
軸
鬮
圃
畷
》
鰯
鰯

。
、
《
ゞ
、
津
勾
・
盤
・
ゞ
‐
郵
手
鋤
蠅
・
‐
ゞ
秘
、
↓
。
．
‐
牛
・
・
、
》
・
‐
‐
‐
叶
・
．
。
．
↑
や
包
一
〃
却
諺
。
，
羊
や
‐
・
、
』
今
畔
へ
句
洋
一
“
鐘
‐
‐
。
．
●
、
》
ぬ
●
、
羊
＊
“
ｑ
‐
》
ゞ
．
‐
《
！
、
咄

，
ゞ
一
利
蝿
Ｆ
・
』
‐
緋
・
宙
平
和
恥
‐
》
《
ｑ
瑠
咄
酎
酔
＊
罰
御
マ
抑
‐
、
４
‐
亀
・
』
・
・
恥
型
ぷ
眼
帯
』
ｆ
鵡
￥
・
、
弱
叩
『
＊
．
・
部
慰
・
呼
ｑ
↑
、
０
℃
‐
岨
一
・
・
峰
“
ゞ
・
、
：
』
１
ゞ
Ｊ
』

、
ｑ

■

Ｂ
ｑ

、
。
■
叩
訓
四
忽
。
、
凸
・
由

■
Ｉ
酉

■
．

“
宮
■
．
ｂ
・
・
．
ｂ
乱
一

旬
Ｐ
ａ
ｒ
Ⅱ
イ
十

･卓

･芋1
1 ■ d

l
LW
’ 』 1

㎡ ■

可凸 ・F

凡

←

、

、

HF
1

Ｉ
》
、
．
．

出

厚

・
・
Ｊ

．
・
午
ｄ
・
ニ

ユ
Ｆ
ｆ
ｐ

蹄

筒虐幡
刷
子
許
卦
暹
一
雫
一
紬
桝
《
鯏
州
》
《
一
一
Ｗ
一
べ
《
作
ぶ
一
斗
砺
卿
耐
左
耐
一
如
附
鮒
一
毎
一
鮒
圭
呼
非
か
《
倉
似
一
《
《
〉
三
一
一
峠
工
諭
釦
一
蹄
一
一
便
》
一
《

凹
『
‐
■
ヴ
ロ
ヨ
．
勺
曲

究
啄
・
十
説
ゞ
・
狸
一
“
、
塾
抑
‐
』
Ｌ
，
‘
朝
．
？
。
‐
善
〃
一
、
。
‐
一
“
・
罰
’
一
Ｆ
一
・
・
．
．
隼
“
。
．
心
・
碑
●
，
率
．
‐
し
〈
叩
｝

豊
饒
〆
ゞ

．
．
庁
・
‐
師
凸
亘
辛
‐
．
‐
。
．
．
。
□
‐
壬
里
Ｐ
．
。
。

。
｜
・
・
？
‐
令
・
・
●
諜
謀
・
篭
↑
《
：
》
．
一
八
ｒ
‐
．
．
岡
‐
．
．
。

》
鋤
麺
職
劉
蝿

。
白
山
‐
｜
‐
‐
‐
・
厚
‐
。
．
．
ｑ
，
‐
・
・
・
・
罪
．
‐
聖
・

・
ｑ
■

Ｌ
１
．
．
町
・
■

曲
・
曲

。
§
応
ｉ
：
一
鋤』

．
．
■
『

叶
得
”

蝿簡

塞窪糟

ご
』
．
■
令
グ

ｊ
●
。
割
『
・
口
二
酢
‐

．
凸
ｄ
皿
日
日

，
凸
，
。

』』 』

別'4
十
）

℃

jl

芯11.心､-： : ‘:’‘
公
一
Ｉ
牡

も
。

”b1

L・

剖

話

T

サ
ー
ｉ

ユ

j~D,ぅ

‐
。
．
。
．
．
十
一
封
叫
・
二
“
．
・
・
・
呼
・
。
．
上
、
ｒ
，
問
・
・

Ｂ
・
４
Ｊ
・
作
。
．
■
．
ｑ
，
司
令
・
寺
酔
．
。
．
・
・

■
Ｆ
‐
脾
ロ
ｒ
二
・
■
輯
．
‐
型
戸

』
ｑ
１
．
ロ
』
？
■
十
七
凸
■

巾
・
己

・
し
恥
ぷ
ゃ
雪
伽
蔀
。
華
〃
‐
Ｊ
，
毎
‐
ｄ
“
甦
・
４

，
屯

亨
．
、
裡
叩
》
・
や
味
》
，
，
。
」
■
、
Ｅ
、
‐
勺
Ｐ
．

■
』
・
皿
も
母
・
七
・
Ｆ
田
七
‐
凸
自
供
Ⅱ
〉
副
》
・
・
・
・
．
‐
。
・

岸
■
ず
．
ロ
明
記
Ｆ

■
■
、
守
．
。
．
・
乱
■
判
？
。
■
‐
Ｉ
Ｈ

Ｐ
ユ
Ｕ
マ
．
十
一
Ｆ
』
．
、
ｑ
．
・
・
・
申
も
‐
ｆ
・

Ｐ
一
毛
‐
企
エ
．
。
｝
。
■
．
‐
‐
・
軒
．
．
蜂
』
、
’
皿
暉
・
・
０
‐
韻
ｒ

ｑ
Ｔ
ｂ
‐
．
．
】
互
与
１
拍
。
．
．
．
七

．
司
酔
『
誼
△
か
｝
毎
・
軋
甲
『
・
ロ
・
・
・
ｒ
・
・
賂
‐
・
Ｆ
．
．
１

．
二
】
・
・
・
ｒ
ロ
。
．
”

十
■
十

】
‐
■
ニ
ム
ニ
胡
．
■
・
口
囮
曲
。
．
・
知
凸
ロ

。
Ｐ
■
。

・
・
‘
ぜ
￥
・
Ｐ
‐
・
Ｈ
ａ
Ｔ
．
・
・
．
凸
但
『
・
・
・
由
。

．
‐
錺
山
Ｆ
勺
．
．
ｊ
●
吟
一
子
『
４
４
■
‐
ロ
．
１
１
．
■
ロ
■
〃
．
『
．
凸
．
一
‐
設
勺
ｄ
兎
‐
■

画
｝
．
“
室
。
、
．
‘
ト
●
と
一
』
・
や
。
、
、
凸
・
‐
■
．
琴
。
．
、
甲
‐
４
‘
・
守
町
。
．
‐
・
・
厚
。
〃

凸
・
・
■
・

Ｐ
ｒ
勺
可
．
，
－
４
才
。
．

》
祁
課
》
・
・
恥
・
‐
‐
沁
和
一
》
》
申
や
。
』
律
一
、
、
奇
殆
・
〆
坤
一
淳
封
淑
癖
恥
》
・
掛
畢
》

Ｆ
・
・
・
‘
‐
・
田
弘
中

ｒ
、
．
、
蕗
．
‐
唯
一

Ｌ
■
〃
・
三
・
口

‐
・
・
Ｆ
１
，
仏
．

■
ｒ
出
『
１
．
．
・
右
司
・
一

．
・
・
‐
子

日
日
Ｉ
■
・
罰
・
》
■

、
叫
‐
報
》
計
亭
‐
梓
．
、
‐
岬
。
．
‐
‐
．
Ｆ
‐
‐
‐
・
‐

．
．
｛
い
毎
匂
》
●
一
州
一
一
・
轄
一
↑
》
．
．
｛
・
一
年
・
」
》
‐
》
》
国
・
‐
洲
一
“
－
．
堺
・
》

．
「
那
心
ｆ
ｍ
・
正
二
Ｆ
１
．
．
。

．
‐
凸
一
勺
。
一
Ｊ
』
Ｉ
曲
‐
．
．
囮
‐
＆

、
．
．
》
一
、
●
《
峠
辮
辛
‐
‘
釦
・
、
‐
．
・
謀
・
。
，
ｊ
“
‘
、

。
．
Ｆ
剖
一
．
．
一
●
．
。
．
色
・
’
‐
ロ
．

白
■
白
■
ワ
・
回
。
■

図
凸
甲
。
二
‐
ニ
ヰ
や
・
叶
‐
‐
“
．
Ｆ
“
□

〃
子
一
呪
も
口
が

。
．
、
凸

テ

Ｐ

．

．
↑
白
‐
・
一
凸
』
．
…
ｑ
刊
Ｉ
上
化
■
‐
Ｆ
・
４
Ｊ
Ⅱ

‐

子

虹

土

日

‐

ロ

Ｐ

‐

。

．

。

』

“

“

Ⅳ●

Ｔ
・
．
．
。
Ｐ
一
寺
‘
‐
．
・
口

。
｜
、
“
Ｐ
，
・
・
画
．
知
‘
．
‐
．
熱
”
１
、
控
．
．
・
ゞ
．
醒
郡
‐
・

田
叩
■
。
。
．
。
■
一
曲
．
。
〒
ロ

ー
‐
恥
但
舎
‐
配
？
ｒ
密
一
昨
》
、
罪
●
一
・
＊
》
４
．
奄
一
恥
・
‘
。
‐
》
．
”
・
・
訴
・
↑
・
’
州
》
‐
：

４
口
‐
。
．
》
・
〆
時
釈
・
・
Ｊ
飼
い

●
》
．
。
．
輪
唖
》
幸
．
．
。
《
’
一
》
４
．
Ｆ
．
・
Ｐ
》
．
・
二
．
・
℃
．
．
飼
‐
？
．
．
℃

・
日
日
・
■
”
■
・
凸
■
｜
・
己
。
・
Ｌ
■
＆
・
・
・
矩
〉
・
・
二
．

。
Ｉ
・
・
二
“
』
廿
・
・
ヰ
Ｊ
・
学
．
や
‐
毎
亘
・
写
．
■
Ｊ
岬
。
．
白
『

。
■
｜
Ｐ
。
・
４
曲
こ
■
・
出
■
・
日

．
。
■
貼
自
も
唱
叶
．
．
上
司

〉
謡
》
》
》
・
句
、
一
一
・
●
峠
‐
一
・
一
●
幸
轆
‘
・
・
帥
・
合
．
尋
咄
、
●
一
叩
．
‐
・
膜
．
。
《
》
．
．
推
口
帳
《
、
●
一
恥
・
地
《
錨
一
一
狩
飛
・
《

１
Ｊ
■
Ｊ
■
．
■．
狸
ｈ
０
０
１
１
‐
．

Ｌ
ザ
・

Ｆ
ｒ
‐
二
印
．
．

一
勺
Ｉ
．
■
”
か
由
．
曲
ｑ
十
■
ロ
ー
凸
．
■
‐
■
．
】
畔
．
■
．
ロ
．

‐■■“■■■

１
．
．
１
■
‐
Ｉ
■
□
ｄ
■
・
４
１
Ｆ
四
・
Ｊ
Ｇ
ｄ
Ⅱ
■
‐
Ｉ
‐
。
』
１
１
１
１
．
‐
、
川
‐
釧
‐
１
１
‐
・
也
凶
ｄ
刃
七
．
。
Ｆ
‐
凸
１
１
句
“
■
。
‐
．
１
賂
■
■
叶
貼
‐
司
口
征
■
．
凸
巳
画

．
‐
ゞ
砲
ゞ
‐
辛
”
、
排
．
‐
“
燗
‐
唖
・
・
．
．
↑
・
・
零
，
“
，
店
．
↑
‐
．
↑
．
．
“
‐
↓
Ｙ
》
心
脚
．
“
・
‘
キ
ー
《
．
ゞ
弛
破
．
．
…
ゞ
腕

■
・
”
甲
Ｌ
・

■
１
．
．
■
〕
Ｆ
■
４
・
・
・
ニ
マ

．
凸
」
‐
。
．
４
。
，
‐
‐
．
Ｆ
‐
・
・
『
●
、
可
輻
。
“
‐
則
‘
乱

‐
・
・
・
・
ｆ
‐
や
沙
・
ゞ
・
‐
：
‐
喝
孟
‐
ハ
謡
、
《
』
‐
．
，
。
‐
・

■
■

。
‐
１
．
●
‐
・
・
・
一
一
・
・
肝
●
｝
．
『
・
》
，
調
一
蝿
・
》
喉
．
↑
、
．
患
．
．
．
。
．
．
竿
や
Ｊ
』
．
．
。
》
‐
’
亨
部
》
悲
一
》
抑
一
軸
・
蝿
、
。
“
・
診
醇
銅
．
《
．
恥

．
．
・
・
ｑ
”

。
ｆ
・
・
七
・
日

４
側
・
・
．
〆
．
‐
・
・
．
が
巴
■

『
七
ｑ
．
‐
４
■
』
．
ユ
■
ｒ
今
４
】
守
■

．
じ
．
、
。
：
凸
．
咄
乱
も
『
す
宮
●
●
ｂ
，
巴
盟
・
‐
。
‐
．
Ｆ
叱
凸
毎
．
‐

皇
漣
謎
Ｈ
な
砿
？
毒

‐
凸
．
・
一
・
．
凸
．
・
凸
“
、
・
・
』
』
畦
・
‐
．
凸
可
．
．
。

■
・
凸
・
■
。
．
万
二
Ｉ
■
Ｆ
‐

酢
。
．
■
・
・
・
■
■
ロ
ム
。
Ｌ
砧

・
皿
・
池
．
Ｌ
丁
岫
・
・
酢
・
□
ｂ
・
‐
・
・
・
４
ｈ
巻
‐
で

巳

４

．

Ｆ

｜

，
．
。
．
’
．
。
‐
寺
．
ｑ
“
．
ｐ
」
．
凸
●
、
。
．
雷
填
〃
．
．
庫
宇
．
〕

Ｆ
■
・
甲
・
・

・
面
■
■
・
■
・
・
Ｌ

翻
》
鋤
剰
抑
稗
沁
説
”
九
一
》
崎
馴
織
脱
鉦
幽

噸
職
繩
筆
：
：
：
，

棚
，
棚

．
〕
“
‐
ゞ
、
ゞ
‘
｜
》
．
‐
ゞ
砲
ゞ
・
渉
ｒ
排
．
℃
媚
“
静
‐
柑
・
．
．
●
．
．
．
・
・
午
↑
‐
．
↑
‐
企
・
・
“
‐
準
啼
一
睡
》
鼻
脚
・
“
・
‘
ゞ
》
義
．
；
ゞ

ロ
甲
Ｌ
・